
责任编辑：尹二荣 美术编辑：曹永亮 校对：杨 卓

2023年10月19日 星期四 07县市·新闻

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第256号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂第 256号

土地
位置

茶陵县界首镇圩上

出让土地
面积

(平方米)

2280.51

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

54

挂牌
起始价
(万元)

270

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤1.8

二、土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 19 日至 2023 年 11 月 15 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 08 日 08:00 至 2023 年 11 月 15 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 08日 08:

00至 2023年 11月 17日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

15 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签订

出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩余部分可

在签订出让合同后 60日内缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地现

状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2023年第 5次专题会议纪要相

关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红线范

围内建筑物总建筑面积 248.43 平方米，价格

为 21.86万元。竞买人自确认最高报价人身份

日起 5 个工作日内，须将该地面建筑物价款

21.86万元全额缴入指定财政账户(开户名:茶

陵县财政事物中心非税收入汇缴户，开户

行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退还，

由此造成的相关经济损失和法律责任由最

高报价人自行承担。宗地成交后，该建筑物

自成交之日起 60日内无条件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca- hu-

nanplatform/operation/assistantCA?type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月19日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第257号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂第 257号

土地
位置

茶陵县马江镇

出让土地
面积

(平方米)

1148.01

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

19.8

挂牌
起始价
(万元)

99

增价
幅度
(万元)

5

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤1.2

二、土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 19 日至 2023 年 11 月 15 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 08 日 08:00 至 2023 年 11 月 15 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 08日 08:

00至 2023年 11月 17日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

15 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签订

出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩余部分可

在签订出让合同后 60日内缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地现

状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2023年第 5次专题会议纪要相

关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红线范

围内建筑物总建筑面积 168.58 平方米，价格

为 9.9462 万元。竞买人自确认最高报价人身

份日起 5 个工作日内，须将该地面建筑物价

款 9.9462 万元全额缴入指定财政账户(开户

名:茶陵县财政事物中心非税收入汇缴户，开

户 行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退还，

由此造成的相关经济损失和法律责任由最

高报价人自行承担。宗地成交后，该建筑物

自成交之日起 60日内无条件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca- hu-

nanplatform/operation/assistantCA?type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月19日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第258号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂第 258号

土地
位置

茶陵县马江镇

出让土地
面积

(平方米)

278.91

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

6.2

挂牌
起始价
(万元)

31

增价
幅度
(万元)

1

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤3.0

二、土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 19 日至 2023 年 11 月 15 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 08 日 08:00 至 2023 年 11 月 15 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 08日 08:

00至 2023年 11月 17日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

15 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签订

出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩余部分可

在签订出让合同后 60日内缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地现

状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2023年第 5次专题会议纪要相

关精神实施。

(五）由茶陵县自然资源局土地储备中心

按现状交地，并承担因交地产生的相关法律

责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红线范

围内建筑物总建筑面积 368.55 平方米，价格

为 21.38万元。竞买人自确认最高报价人身份

日起 5 个工作日内，须将该地面建筑物价款

21.38万元全额缴入指定财政账户(开户名:茶

陵县财政事物中心非税收入汇缴户，开户

行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退还，

由此造成的相关经济损失和法律责任由最

高报价人自行承担。宗地成交后，该建筑物

自成交之日起 60日内无条件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca- hu-

nanplatform/operation/assistantCA?type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月19日

讲述人：刘卓霞
茶陵县潞水生态果园合作社理事长

树上挂满金果果，柚美柚甜柚飘香。
这段时间，我每天起早贪黑，忙得像个

“陀螺”，不是组织村民到果园采摘、装运，
就是联系客户、发货……尤其到了十月下
旬，随着来自东北的订单增多，发运柚子差
不多一天一挂车，我是累并快乐着。

其实，这种苦乐交加的生活，是我自找
的，事情还得从我的父亲说起。

早年，父亲从事矿产生意，有了一定
的积蓄，后来随着国家生态环保政策的出
台，矿产生意好景不长，转型势在必行，怎
么转？从福建考察回来后，他下定决心种
柚子。

2014 年，父亲倾其所有，在茶陵县腰
潞镇潞水村承包了 1000 亩山地，从福建引
进三红蜜柚树苗，雇人垦荒栽苗，细心管
护，经过两年多建设，一个面积 600 多亩的
柚子园基本成形。三年后，柚子树开始挂
果；进入丰产期后，由于信息不畅，市场受
阻，柚子滞销。望着挂满树梢的金灿灿柚
子，父亲常常愁眉不展。

目睹父亲创业的艰辛和焦虑后，我心
中不是滋味，觉得应该帮助父亲做点什么。
2019 年，我将城里的建材生意委托丈夫打
理，自己毅然返乡，接手父亲的柚子园。

我大学毕业后在北京工作过，结识了
不少朋友，后回株洲从事建材生意，积累了
一定的人脉。

接手后，起初有点不知所措，毕竟我
不是学农的，但仔细一想，管理也触类旁

通。于是，我双管齐下：一手抓品质管理，
实施绿色防控、施用有机肥、人工除草等
技术，确保柚子清甜爽口、肉质细腻；一手
拓展市场，力争让三红蜜柚通江达海，香
飘万里。

凡事说起来容易，做好则难。除自学
外，我多次赴湖南农大、湖南省农科院拜
师学艺，了解到柚子生长和国人吃柚的习
惯，北方人喜酸中带甜，而南方人口味重
喜甜。

无独有偶，专家的建议，更加坚定了我
北上跑市场的念头。得益于在北京学习、工
作时积累结下的人缘，经朋友引荐，我于
2019 年 10 月在石家庄成功签下第一单，数
量 18 吨。签约时的那份喜悦之情，我至今
记忆犹新。此后三年，合作社种植 100 多万
公斤三红蜜柚八成多销往北方，最远到了
哈尔滨，而南方市场偏少。

既要拓展销路，也要品牌培育，二则缺
一不可，因为“好酒也怕巷子深”。我一边发
挥年轻人懂网络、思路新的优势，发展农村
电商，实施主播带货；一边关心公益事业，
带领果园周边村民，共谋乡村振兴。不弃微
末，久久为功，名气慢慢积攒下来。2021年，
三红蜜柚被认定为“湘赣红”区域品牌产
品，还多次获得金奖。

凡事预则立，不预则废。柚子生长有
其 自 然 规 律 ，再 好 的 品 种 也 有 退 化 现
象，不可能永远丰产，况且品种单一，存
在 市 场 风 险 ，如 何 解 决 这 个 问 题 ，只 有
走品种改良之路。

2021 年，在专家建议下，我稳打稳扎，
分期实施，先用 300 亩的果树来做试验，采

取高接换冠技术，改种黄金贡柚、葡萄柚等
新品种。

苦心人，天不负。如今，新品种长势很
好，已经挂果，预计今年产量 10 多万公斤，

一个月后就可以上市，相比于原有的三红
蜜柚，新品种每公斤可卖 10 元，借助错峰
上市效益更加可观。

株洲日报全媒体记者 尹二荣 整理

柚美柚甜柚飘香

刘卓霞（居中黑衣者）和村民们手举柚子，享受丰收的喜悦。被访者 供图

⑦

专家下乡开“处方”
株洲日报全媒体记者/邹怡敏
通讯员/张艳飞 陈文茜

“你看，这个叶子被啃得残缺不全，有的
还黑了，爬了蜘蛛，要赶紧治虫”“这些苗看起
来营养不够，还要补一圈肥”“防冻措施要抓
紧做起来了，一旦打霜，这苗不死也伤”……
10 月 16 日，在渌口区渌口镇均坝村，株洲市
乡村振兴科技专家团走进“红美人”柑橘基地

“把脉问诊”。
今年初，渌口镇与株洲祥和现代农业发

展有限公司合作，向全镇 10个村（社区）推广

种植“红美人”柑橘。3 月初，均坝村通过党员
大会、座谈会等形式，征集村民意见，利用闲
置的集体土地，以村级合作社的名义开发种
植了 20 亩“红美人”柑橘。“红美人”皮薄、水
分足、甜度高、口感好，但种植管理并不容易。
省农科院的专家实地查看了基地建设和柑橘
苗生长情况后，开出科学管护的“处方”。

同样盼着专家答疑解惑的，还有种莲藕
的宋晓华，“这几年，我的表弟在均坝村种莲
藕挺成功，我就有了过来承包藕田的想法。”
来自岳阳的宋晓华介绍，均坝村招商诚意满
满，投入 10 余万元整理抛荒田。谁知他入驻

后，没费多大劲，就承包了 100 多亩田，种植
太空 36号莲，打算大展拳脚。

但是莲子种下去 2 个月后，宋晓华发现
不对劲，“果实长势比以往要缓慢。”宋晓华介
绍，随着收获季节的来临，莲蓬不够饱满，有
的莲藕有沤味，而用同样品种、同样种植方式
的表弟，却没遇到这样的问题。他拿起一个莲
子剥开，向专家展示，只见莲子的尾部发黑，
莲蓬主体也比较扁平，不够饱满。

“初步估计是土壤酸化，pH 值较低。”专
家们查看后，纷纷用手机拍下记录，教授孙继
民从藕田里取了土壤样本，“等我们把土壤送

检后，再确定原因，你记下我的电话号码，有
问题随时联系。”孙继民对宋晓华说。

专家团边走边看，了解该村文旅发展思
路，从专业角度出发，对推动乡村旅游可持续
发展所需要的内生动力、人才培养、品牌塑造
等重点问题进行了交流指导。

当天下午，专家团还分别就鲜食玉米绿
色高产高效技术、乡村旅游规划探索、果树栽
培及保鲜技术和莲藕的高产栽培技术进行讲
解，帮助参加培训的驻村工作队员、科技特派
员了解乡村产业发展前景、种植技术优势等，
助推乡村振兴。

茶陵：到一线“解题”
助基层治理

株洲日报讯（全媒体记者/陈洲平 通讯员/朱琦铖
尹佳容） 民之所忧、我必念之，民之所盼、我必行之。近
日，茶陵县践行“浦江经验”，以问题为导向，加强矛盾纠
纷源头治理，各级干部直奔基层、直面群众、直向矛盾、解
决问题，全力提升基层社会治理水平。

10 月 17 日，茶陵县委书记邓元连深入严塘镇开展
下访接访工作，与来访群众面对面交流，倾听群众声
音，了解群众诉求，现场研究解决群众反映的实际困难
和突出问题。接访中，邓元连认真听取来访群众的诉
求，详细了解信访事项的来龙去脉及解决过程中存在
的困难，并与相关单位负责同志现场梳理分析问题症
结，讨论研究具体解决措施，逐一回应群众诉求，对部
分问题现场予以交办。

“县委书记主动下访，和群众面对面、心连心，倾听群
众呼声，关心百姓疾苦，我很感动。”当天，严塘镇和吕村
民刘孝兰在得到满意答复后说。

据了解，为全面推开领导干部下访接访活动，连日
来茶陵县各级领导干部到基层，听民声、访民意、解民
忧，打通信息壁垒，面对面解决群众诉求，及时把矛盾
纠纷化解在基层、化解在萌芽状态，从源头上解决群
众关心的热点难点问题，切实做到难题真解决、群众
真满意。同时，在下访接访中，采用“现场办公”模式，
真正把问题解决在一线，把党和政府的关心关怀送到
百姓心坎上。

渌口区首届
“联合建设杯”体育节开幕

株洲日报讯（全媒体记者/邹怡敏 通讯员/肖喜林）
10 月 17 日上午，渌口区首届“联合建设杯”体育节暨中

小学生运动会在渌口区五中田径场开幕，来自该区 32所
学校的 630 名运动员，将在 3 天时间里进行 58 项体育项
目的激烈角逐。

开幕式上，伴随着激昂的进行曲，全区各中小学代表
团方阵喊着响亮的口号、迈着整齐的步伐依次入场通过
主席台接受检阅。区育红小学组成的腰鼓方阵红绸飞扬，
创意十足；市二中附属第三（南洲）小学表演的啦啦操活
力四射，青春洋溢；区三中方阵队的少男少女们个个威武
勇猛，在表演直拳、勾拳、摆拳等中国武术招式中，展现全
面发展、朝气蓬勃的精神风貌。

此次活动由渌口区教育局主办，湖南联合城市建设
集团有限公司协办，该公司是株洲本地知名建筑企业，
30 多家分、子公司遍布全国 20 多个省份，产值达 30 亿
元以上。多年来，该公司充分利用其在工程施工等方面
的优势，积极参与渌口区抗洪抢险、农村边远地区修桥
修路、城市困难群众住房维修、捐资助学等公益事业，
在渌口区城市建设和教育振兴中贡献了民企力量，彰
显了民企担当。

据悉，本届体育节是渌口区教育系统规模最大、项目
最多、水平最高的体育赛事，设有田径、乒乓球、象棋、篮
球、跳绳等项目。


